
 

Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

 

Num. 

603 

605 

606 

609 

614 

615 

616 

618 

619 

620 

621 

 

Concorrente 

ORTENZI FABIO 

BIAGIOLI FEDERICO 

BERNARDI GUERRINO 

ZUCCANTE RICCARDO 

MONCINI EMANUELE 

MOLINARI GIORGIO 

CARDAMONE LINO 

ZANCHI MOTORSPORT 

ASD REVOLUTION MOTORSPORT 

ASD REVOLUTION MOTORSPORT 

AM MOTORSPORT SRLS 

 

Naz. C. 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

 

Nome 

ORTENZI SIMONE 

BIAGIOLI FEDERICO 

BERNARDI MARCO 

ZUCCANTE RICCARDO 

MONCINI LEONARDO 

MOLINARI GIORGIO 

CARDAMONE LORENZO 

LOCATELLI DAVID 

VAN DEN BERG ITAMAR 

GABBAY ALON 

CIOCI TOMMASO 

 

Naz. 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ISR 

ISR 

ITA 

 

Classe 

ROK SEN 

ROK SEN 

ROK SEN 

ROK SEN 

ROK SEN 

ROK SEN 

ROK SEN 

ROK SEN 

ROK SEN 

ROK SEN 

ROK SEN 

 

Attrezzature 

EXPRIT / VORTEX 

TONY KART / VORTEX 

INTREPID / VORTEX 

TONY KART / VORTEX 

TONY KART / VORTEX 

EXPRIT / VORTEX 

EXPRIT / VORTEX 

TONY KART / VORTEX 

TONY KART / VORTEX 

TONY KART / VORTEX 

BIREL ART / VORTEX 

 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 05/07/2019 12:30:34 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : ULTRA TIMING 

Direttore di gara : Renato SCHMIDT 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: ULTRATIMING S.A.S. 

 

Esposta alle ore : ________

Campionato Italiano Karting 2019 Rd3 

ROK SENIOR  

Verificati 

Sarno - Circuito Int. Napoli  1,547 km 

05/07/2019

 CAMPIONATO ITALIANO
ACI KARTING 2019


